
 

お客様各位 

 

2024 年 11 月吉日 

株式会社ホーマーイオン研究所 

 

 

販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますます御清祥のことと御慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、長らくご愛顧いただいておりました下記の製品を、諸般の事

情により、2024 年 12 月のご注文受付をもって販売終了とさせていただくこと

になりましたことをご案内させて頂きます。2010 年の発売以来、長年にわたり

皆様にご愛顧賜りましたこと、心より厚く御礼申し上げます。 

今後も弊社の特性を生かした製品を開発してまいりますので、引き続き倍旧

のお引立てのほど切にお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

1.  販 売 終 了 商 品   携帯パップ治療器 ベルナーヴ 

 

2. 最 終 ご 注 文 受 付   2024 年 12 月末 

 

※エレパップ P、その他付属品の販売、修理対応は製造終了後 5 年となります。 

  別途ホームページ内「お客様サポート／廃番商品一覧」にて詳細はご案内 

させて頂きます。 

 

以上 

 

※なお、本件に関するお問い合わせにつきましては、最寄りの営業所もしくは 

フリーコール（0120-084-239：平日 10:00～16:00）までご連絡下さい。 

 

 

 

 


